

# Regierungsratsbeschluss

vom 14. Mai 2007

Nr.

2007/804

Faustball Neuendorf: Beitrag aus dem Sport-Toto-Fonds an das Jahr 2006

# 1. Erwägungen

Der Faustball Neuendorf ersucht um einen Beitrag an die Mannschaften und das Verbrauchsmaterial 2006 aus dem Sport-Toto-Fonds.

#### 2. Beschluss

2.1 Dem Faustball Neuendorf ist ein Beitrag an die Mannschaften und das Verbrauchsmaterial 2006 aus dem Sport-Toto-Fonds zugesprochen:

#### **Faustball**

## Juniorenausbildung 2006

4 Mannschaften à Fr. 600.--

Fr.2'400.--

#### Platzunterhalt / Hallenmiete 2006

1	Mannschaft Nati. A	Fr.1'000
1	Mannschaft 1. Liga	Fr. 800
1	Mannschaft 2. Liga	Fr. 800

# Verbrauchsmaterial 2006

20% v. Fr.	2'101	Fr. 420
		Fr.5'420

2.2 Die Auszahlung des Betrages erfolgt zulasten des Kontos 233004 "Sport-Toto-Fonds" auf das Konto CH45 8091 2000 0029 6035 4, bei der Raiffeisenbank Zentralgäu, 4622 Egerkingen, z.G. Faustball Neuendorf, 4623 Neuendorf.

Dr. Konrad Schwaller

/ fulami

Staatsschreiber

## Verteiler

Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds, Ambassadorenhof, 4509 Solothurn (3) csp/FaustballNeuendorf06.doc

Abteilung Lotterie- und Sport-Toto-Fonds, z.H. SAP-Pooling DDI als Kreditoren-Beleg SAP gemäss Ziffer 2.2

Kant. Finanzkontrolle

Kant. Sportfachstelle

Faustball Neuendorf, Andreas Schenker, Hauptstrasse 19 a, 4655 Stüsslingen